[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ____________ 2019 года                                                                                    № ______

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
 от 19 декабря 2013 года № 1926

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района                                    от 19 декабря 2013 года № 1926 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечения на территории городского поселения Белоярский и Белоярского района»                                      (далее – Постановление) следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]дополнить Постановление пунктом 3.1 следующего содержания: «3.1. Утвердить Перечень пунктов длительного проживания пострадавшего населения Белоярского района и список руководителей, ответственных за организацию пунктов длительного проживания в соответствующих учреждениях согласно приложению 4 к настоящему постановлению.»;
2) дополнить Постановление приложением 4 «Перечень пунктов длительного проживания пострадавшего населения Белоярского района и список руководителей, ответственных за организацию пунктов длительного проживания в соответствующих учреждениях» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Белоярского района
от «___» _______________ № _____

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации
Белоярского района
от «19» декабря 2013 года № 1926

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов длительного проживания пострадавшего населения Белоярского района и список руководителей, ответственных за организацию пунктов длительного проживания в соответствующих учреждениях

	Номера пунктов длительного проживания населения
	Учреждения, на базе которых созданы пункты длительного проживания
	Ответственные за организацию работы пунктов длительного проживания

	1
	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка»
	Директор учреждения

_________________

Рассылка:
1. Отдел ГО и ЧС
2. Сокол Н.В.

image1.jpeg